令和３年１２月吉日

会 員 各 位

一般社団法人 愛知県浄化槽協会

会 長    関 谷 俊 征

「浄化槽技術研修会」開催のご案内

 時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日ごろは、当協会の事業に、ご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、標記研修会を愛知県と共催して下記のとおり開催いたしますので、ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の措置を講じさせていただきますので、よ

ろしくお願いいたします。

記

１．開催日時 令和４年２月２１日（月）

 10時 30分から 16時 20分まで（午前 10時受付開始）

２．開催場所 株式会社アイ．エム．ワイ 3階大会議室

      名古屋市東区葵 3-7-14  TEL: 052-930-3922

     https://kaigi-nagoya.com

        （アクセス）・地下鉄東山線千種駅 1番出口徒歩 1分

３．技術研修の内容

（１）「愛知県の浄化槽行政について」（仮題）10：35～12：00

     講師：愛知県環境局水大気環境課 生活環境地盤対策室 ご担当者

（２）「浄化槽の施工について」（仮題）13：00～14：30

     講師：(公財)日本環境整備教育センター ご担当者

（３）「浄化槽のトラブル事例と対応策」（仮題）14：45～16：15

     講師：(公財)日本環境整備教育センター ご担当者

４．参加費 無料

５．受講修了者には修了証をお渡しします

６．定員  １２０名

https://kaigi-nagoya.com/

ＦＡＸ０５２-４８１-７２０７（愛知県浄化槽協会 事務局あて）へ

令和４年２月７日（月）までに送付くださるようお願いいたします。

「浄化槽技術研修会」 参加申込書

 開催日時：令和 4年 2月 21日（月）10：30から （10：00受付開始）

開催場所 株式会社アイ．エム．ワイ 3階大会議室

      名古屋市東区葵 3-7-14  TEL: 052-930-3922

     https://kaigi-nagoya.com

       （アクセス）・地下鉄東山線千種駅 1番出口徒歩 1分

定  員：120名

会社名

１ 参加者氏名

所属部課名 職名 御名前

参加希望研修会に○印をつけてください。

3（1）愛知県

の浄化槽行政

について

3（2）浄化槽

の施工につい

て

3（3）浄化槽

のトラブル事

例と対応策

２ 連絡先

所属部課名

御名前

電話番号

FAX番号

※この参加者名簿の情報は、浄化槽技術研修会の開催目的にのみ使用し、他の目的には使

用いたしません。

※参加者は新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用をお願いいたします。

 また、受付時には検温を行いますのでご協力をお願いいたします。

参加申込用紙

https://kaigi-nagoya.com/